CNPJ/MF. 63.761,993/0001-34
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA– SEMEC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E NOTAS DA PROVA DE ANÁLISE DE
CURRÍCULO E AVALIAÇÃO DE TITULOS (APÓS RECURSOS) -
JULGAMENTO DOS RECURSOS TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE ASSISTENTES DO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO,
COMPREENDENDO 1os E 2os  ANOS ,CONFORME EDITAL 001/2018.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, Cristiano
Santos Tamandaré, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Por. nº.008 GAB/PMS/2018, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E NOTAS DA PROVA DE ANÁLISE DE CURRICULO,
AVALIAÇÃO DE TITULOS E ENTREVISTAS dos candidatos para o cargo de
Assistente de Alfabetização que atuarão nos 1os e 2os anos no Programa Mais
alfabetização, conforme edital nº 001/2018.

Assistente do Programa Mais Alfabetização

NOME DO CANDIDATO PONTOS RESULTADO

Adriana Mamede Trevizani 8,5 Classificada

Gesirlaine da Silva Brandão 7,0 Classificada

Helen Cristina Fuhrmann Barboza 7,0 Classificada

Inês José da Cruz 6,5 Classificada

Cintia Martins da Silva 6,0 Classificada

Marcia Barboza da Cunha 6,0 Classificada

Geisiane Alves de Souza 5,5 Classificada

                                                                 Seringueiras RO, 23 de abril de 2018.

Cristiano Santos Tamandaré

Secretário Municipal de Educação e Cultura

Por. nº.008 GAB/PMS/2018